

Byte av AT-ort i Region Skåne

I Skåne förekommer det nästan aldrig att någon avslutar sin anställning i förtid., så det finns inga restblock och inget ekonomiskt utrymme för att erbjuda byte av AT-ort. Det finns också en överenskommelse mellan sjukhusen i Skåne att man inte godkänner flytt utan att det finns synnerliga skäl (t ex dödsfall i familjen eller förändrad familjesituation).

Om synnerliga skäl föreligger måste AT-läkaren själv ta följande kontakter:

- Den verksamhet/vårdcentral som med externa medel har möjlighet att anställa som underläkare/AT (anställningen är inte LAS-berättigad så det är viktigt att det är rätt anställningsform, se bild nedan). Verksamheten måste kunna erbjuda handledning och ge ledigt för utbildning.
- Både nuvarande arbetsgivare och AT-chef vid berört sjukhus i Region Skåne för godkännande av byte. AT-chef i Region Skåne kommer att efterfråga referenser från avsändande AT-chef och det förekommer att intervju hålls.
- Med lokal studierektor inom berörd verksamhet (vanligtvis allmänmedicin) för att förankra att byte är möjligt.

När ovanstående förutsättningar är uppfyllda kan resterande del av AT göras i Region Skåne och få dessa godkända för legitimation. AT-läkaren kommer då att erbjudas utbildningsprogram på samma sätt som ordinarie AT-läkare i Region Skåne. Tjänstgöringsavsnittet godkänns av respektive verksamhetschef/AT-studierektor. AT-boken ska därefter skrivas under av både AT-chef i Region Skåne och av den arbetsgivare där AT-läkaren påbörjade sin AT.

För interna byten, dvs. gällande AT-läkare som redan har anställning i Region Skåne, gäller samma princip – att byte kan ske om synnerliga skäl föreligger. I dessa fall tar AT-läkaren kontakt med AT-chefer på den ort där hen är anställd. Därefter förs samtal mellan lokala studierektorer och AT-chefer på de båda orterna.

Avtal	Allmänna bestämmelser ▾	Anst typ	Ej LAS ▾
Anst form	Visstidsanst AT, PTP ▾	Bev t o m	2017-02-12
Benämning	Underläkare AT	Sök	Besta <input type="text"/>
AID			
Etikett	204010 Läkare ej legitimerad, allmäntjänstgöring ▾		

